
Castelnuovo B. 09 05 21 MX1 MX2 Fast Exp Vet - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 796 CRISCIONE D. 20:21.587
Tempo gara

1 1:41.517 12:18:51.572

2 1:49.977 12:20:41.549

3 1:49.959 12:22:31.508

4 1:49.237 12:24:20.745

5 1:49.565 12:26:10.310

6 1:50.630 12:28:00.940

7 1:51.392 12:29:52.332

8 1:54.827 12:31:47.159

9 1:53.533 12:33:40.692

10 1:55.377 12:35:36.069

11 1:55.573 12:37:31.642

 Po. 2 - # 33 SERVENTI M. + 21.920
Diff. Primo

1 1:47.688 12:18:57.743

2 1:51.708 12:20:49.451

3 1:49.723 12:22:39.174

4 1:49.743 12:24:28.917

5 1:51.203 12:26:20.120

6 1:51.607 12:28:11.727

7 1:53.870 12:30:05.597

8 1:55.047 12:32:00.644

9 1:56.912 12:33:57.556

10 1:56.948 12:35:54.504

11 1:59.058 12:37:53.562

 Po. 3 - # 4 CAPUCCI S. + 29.635
Diff. Primo

1 1:46.442 12:18:56.497

2 1:51.173 12:20:47.670

3 1:53.242 12:22:40.912

4 1:53.428 12:24:34.340

5 1:52.935 12:26:27.275

6 1:55.496 12:28:22.771

7 1:55.333 12:30:18.104

8 1:54.743 12:32:12.847

9 1:55.306 12:34:08.153

10 1:54.566 12:36:02.719

11 1:58.558 12:38:01.277

 Po. 4 - # 41 PELACCHI F. + 30.703
Diff. Primo

1 1:45.133 12:18:55.188

2 1:49.896 12:20:45.084

3 1:51.351 12:22:36.435

4 1:50.907 12:24:27.342

5 1:52.307 12:26:19.649

6 1:54.983 12:28:14.632

7 1:54.429 12:30:09.061

8 2:06.143 12:32:15.204

9 1:56.818 12:34:12.022

10 1:54.737 12:36:06.759

11 1:55.586 12:38:02.345

 Po. 5 - # 773 ARIMATEA L. + 32.271
Diff. Primo

1 1:44.577 12:18:54.632

2 1:52.094 12:20:46.726

3 1:51.869 12:22:38.595

4 1:53.016 12:24:31.611

5 1:51.694 12:26:23.305

6 1:53.374 12:28:16.679

7 1:53.952 12:30:10.631

8 2:15.391 12:32:26.022

9 1:52.644 12:34:18.666

10 1:52.822 12:36:11.488

11 1:52.425 12:38:03.913

 Po. 6 - # 300 MARRA L. + 34.561
Diff. Primo

1 1:52.259 12:19:02.314

2 1:54.673 12:20:56.987

3 1:54.150 12:22:51.137

4 1:52.791 12:24:43.928

5 1:53.078 12:26:37.006

6 1:53.233 12:28:30.239

7 1:52.553 12:30:22.792

8 1:56.036 12:32:18.828

9 1:55.174 12:34:14.002

10 1:54.288 12:36:08.290

11 1:57.913 12:38:06.203

 Po. 7 - # 133 ODDONE D. + 35.891
Diff. Primo

1 1:51.473 12:19:01.528

2 1:56.934 12:20:58.462

3 1:54.468 12:22:52.930

4 1:54.109 12:24:47.039

5 1:54.259 12:26:41.298

6 1:54.151 12:28:35.449

7 1:52.997 12:30:28.446

8 1:54.227 12:32:22.673

9 1:53.481 12:34:16.154

10 1:54.189 12:36:10.343

11 1:57.190 12:38:07.533

 Po. 8 - # 75 PICCO M. + 40.514
Diff. Primo

1 1:50.803 12:19:00.858

2 1:54.651 12:20:55.509

3 1:55.219 12:22:50.728

4 1:54.522 12:24:45.250

5 1:53.540 12:26:38.790

6 1:54.661 12:28:33.451

7 1:53.989 12:30:27.440

8 1:54.688 12:32:22.128

9 1:55.424 12:34:17.552

10 1:55.170 12:36:12.722

11 1:59.434 12:38:12.156

 Po. 9 - # 134 CALTABIANO S.+ 1:14.035
Diff. Primo

1 1:54.481 12:19:04.536

2 1:57.851 12:21:02.387

3 1:56.186 12:22:58.573

4 1:56.133 12:24:54.706

5 1:55.376 12:26:50.082

6 1:56.704 12:28:46.786

7 1:58.770 12:30:45.556

8 1:59.255 12:32:44.811

9 1:57.680 12:34:42.491

10 1:59.773 12:36:42.264

11 2:03.413 12:38:45.677

 Po. 10 - # 18 VALENTICH L. + 1:19.506
Diff. Primo

1 1:58.517 12:19:08.572

2 1:57.910 12:21:06.482

3 1:55.010 12:23:01.492

4 1:57.447 12:24:58.939

5 1:56.766 12:26:55.705

6 1:57.670 12:28:53.375

7 1:57.561 12:30:50.936

8 2:00.173 12:32:51.109

9 1:58.318 12:34:49.427

10 1:59.796 12:36:49.223

11 2:01.925 12:38:51.148

 Po. 11 - # 85 LANZA P. + 1:20.568
Diff. Primo

1 1:53.932 12:19:03.987

2 1:57.687 12:21:01.674

3 1:58.293 12:22:59.967

4 2:00.039 12:25:00.006

5 1:57.520 12:26:57.526

6 1:58.436 12:28:55.962

7 1:58.561 12:30:54.523

8 2:00.226 12:32:54.749

9 1:59.169 12:34:53.918

10 1:58.798 12:36:52.716

11 1:59.494 12:38:52.210

 Po. 12 - # 920 MASIO S. + 1:27.463
Diff. Primo

1 1:57.653 12:19:07.708

2 1:58.943 12:21:06.651

3 1:59.804 12:23:06.455

4 1:57.471 12:25:03.926

5 1:57.223 12:27:01.149

6 1:58.410 12:28:59.559

7 1:58.342 12:30:57.901

8 1:58.936 12:32:56.837

9 1:59.405 12:34:56.242

10 1:58.998 12:36:55.240

11 2:03.865 12:38:59.105

Fastest lap: 1:49.075 
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Castelnuovo B. 09 05 21 MX1 MX2 Fast Exp Vet - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 111 VEZZU` D. + 1:30.881
Diff. Primo

1 2:01.291 12:19:11.346

2 1:56.565 12:21:07.911

3 1:59.257 12:23:07.168

4 1:58.402 12:25:05.570

5 2:00.592 12:27:06.162

6 1:58.926 12:29:05.088

7 1:56.290 12:31:01.378

8 1:59.096 12:33:00.474

9 1:57.515 12:34:57.989

10 1:59.568 12:36:57.557

11 2:04.966 12:39:02.523

 Po. 14 - # 3 POLLARA P. + 1:39.951
Diff. Primo

1 1:59.922 12:19:09.977

2 1:59.015 12:21:08.992

3 1:59.176 12:23:08.168

4 1:58.086 12:25:06.254

5 1:59.411 12:27:05.665

6 1:57.340 12:29:03.005

7 1:57.541 12:31:00.546

8 2:00.525 12:33:01.071

9 1:59.438 12:35:00.509

10 2:05.633 12:37:06.142

11 2:05.451 12:39:11.593

 Po. 15 - # 420 TIMOSSI N. + 1:42.248
Diff. Primo

1 1:56.035 12:19:06.090

2 1:58.840 12:21:04.930

3 1:59.896 12:23:04.826

4 1:57.204 12:25:02.030

5 1:57.448 12:26:59.478

6 1:58.442 12:28:57.920

7 1:58.600 12:30:56.520

8 2:01.889 12:32:58.409

9 2:00.997 12:34:59.406

10 2:00.511 12:36:59.917

11 2:13.973 12:39:13.890

 Po. 16 - # 898 PALMA I. + 1:44.112
Diff. Primo

1 2:01.893 12:19:11.948

2 1:58.184 12:21:10.132

3 1:59.020 12:23:09.152

4 1:57.819 12:25:06.971

5 2:00.379 12:27:07.350

6 1:56.830 12:29:04.180

7 2:00.514 12:31:04.694

8 2:02.919 12:33:07.613

9 2:00.876 12:35:08.489

10 2:03.779 12:37:12.268

11 2:03.486 12:39:15.754

 Po. 17 - # 114 GARRE` M. + 1:50.222
Diff. Primo

1 2:02.924 12:19:12.979

2 1:58.436 12:21:11.415

3 1:58.949 12:23:10.364

4 1:59.378 12:25:09.742

5 1:58.738 12:27:08.480

6 2:02.652 12:29:11.132

7 2:01.470 12:31:12.602

8 2:01.554 12:33:14.156

9 2:02.583 12:35:16.739

10 2:02.823 12:37:19.562

11 2:02.302 12:39:21.864

 Po. 18 - # 76 SERVENTI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.714 12:19:05.769

2 1:58.741 12:21:04.510

3 1:59.381 12:23:03.891

4 2:01.778 12:25:05.669

5 1:59.200 12:27:04.869

6 2:14.612 12:29:19.481

7 2:03.926 12:31:23.407

8 2:03.642 12:33:27.049

9 2:06.517 12:35:33.566

10 2:06.827 12:37:40.393

 Po. 19 - # 841 NAVE F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.242 12:19:11.297

2 2:06.516 12:21:17.813

3 2:03.694 12:23:21.507

4 2:02.574 12:25:24.081

5 2:03.335 12:27:27.416

6 2:05.085 12:29:32.501

7 2:03.590 12:31:36.091

8 2:02.387 12:33:38.478

9 2:05.083 12:35:43.561

10 2:03.454 12:37:47.015

 Po. 20 - # 35 CALCAGNO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.761 12:19:15.816

2 2:02.556 12:21:18.372

3 2:04.421 12:23:22.793

4 2:01.300 12:25:24.093

5 2:02.186 12:27:26.279

6 2:02.099 12:29:28.378

7 2:03.846 12:31:32.224

8 2:04.221 12:33:36.445

9 2:05.308 12:35:41.753

10 2:06.020 12:37:47.773

 Po. 21 - # 101 ROSSI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.073 12:18:59.128

2 2:14.836 12:21:13.964

3 2:05.562 12:23:19.526

4 2:19.301 12:25:38.827

5 2:09.274 12:27:48.101

6 2:05.861 12:29:53.962

7 1:54.264 12:31:48.226

8 1:53.709 12:33:41.935

9 2:13.639 12:35:55.574

10 2:02.558 12:37:58.132

 Po. 22 - # 333 CIOCCA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.064 12:19:15.119

2 2:06.073 12:21:21.192

3 2:03.114 12:23:24.306

4 2:04.613 12:25:28.919

5 2:04.660 12:27:33.579

6 2:04.843 12:29:38.422

7 2:04.886 12:31:43.308

8 2:09.829 12:33:53.137

9 2:07.184 12:36:00.321

10 2:10.884 12:38:11.205

 Po. 23 - # 40 GATTI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.910 12:19:15.965

2 2:06.431 12:21:22.396

3 2:03.159 12:23:25.555

4 2:04.697 12:25:30.252

5 2:05.656 12:27:35.908

6 2:05.655 12:29:41.563

7 2:06.817 12:31:48.380

8 2:07.636 12:33:56.016

9 2:07.703 12:36:03.719

10 2:09.664 12:38:13.383

 Po. 24 - # 225 DEGIOVANNI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.551 12:19:12.606

2 2:05.531 12:21:18.137

3 2:04.217 12:23:22.354

4 2:06.794 12:25:29.148

5 2:07.485 12:27:36.633

6 2:04.932 12:29:41.565

7 2:08.064 12:31:49.629

8 2:06.820 12:33:56.449

9 2:08.578 12:36:05.027

10 2:09.087 12:38:14.114

Fastest lap: 1:49.075 
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Castelnuovo B. 09 05 21 MX1 MX2 Fast Exp Vet - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 797 RIZZO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.236 12:19:18.291

2 2:05.813 12:21:24.104

3 2:05.578 12:23:29.682

4 2:13.121 12:25:42.803

5 2:07.436 12:27:50.239

6 2:07.465 12:29:57.704

7 2:16.037 12:32:13.741

8 2:11.138 12:34:24.879

9 2:09.299 12:36:34.178

10 2:09.152 12:38:43.330

 Po. 26 - # 92 CECERE G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.862 12:19:20.917

2 2:09.927 12:21:30.844

3 2:09.760 12:23:40.604

4 2:11.088 12:25:51.692

5 2:09.675 12:28:01.367

6 2:12.624 12:30:13.991

7 2:13.512 12:32:27.503

8 2:10.134 12:34:37.637

9 2:11.333 12:36:48.970

10 2:16.600 12:39:05.570

 Po. 27 - # 160 NAVARO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.066 12:19:18.121

2 2:06.499 12:21:24.620

3 2:05.131 12:23:29.751

4 2:03.481 12:25:33.232

5 2:06.695 12:27:39.927

6 2:04.935 12:29:44.862

7 2:17.728 12:32:02.590

8 2:21.514 12:34:24.104

9 2:20.311 12:36:44.415

10 2:22.540 12:39:06.955

 Po. 28 - # 77 CAMPANELLA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.143 12:19:14.198

2 2:06.626 12:21:20.824

3 2:05.544 12:23:26.368

4 2:04.440 12:25:30.808

5 2:28.294 12:27:59.102

6 2:21.838 12:30:20.940

7 2:18.368 12:32:39.308

8 2:26.045 12:35:05.353

9 2:21.334 12:37:26.687

10 2:21.863 12:39:48.550

 Po. 29 - # 423 PAOLILLO C. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:12.963 12:19:23.018

2 2:11.957 12:21:34.975

3 2:18.466 12:23:53.441

4 2:14.390 12:26:07.831

5 2:26.644 12:28:34.475

6 2:21.063 12:30:55.538

7 2:21.902 12:33:17.440

8 2:20.277 12:35:37.717

9 2:21.610 12:37:59.327

 Po. 30 - # 914 MARANGON M.+ 2 Laps
Diff. Primo

1 2:15.553 12:19:25.608

2 2:14.850 12:21:40.458

3 2:15.125 12:23:55.583

4 2:17.352 12:26:12.935

5 2:26.485 12:28:39.420

6 2:31.301 12:31:10.721

7 2:19.448 12:33:30.169

8 2:18.335 12:35:48.504

9 2:29.862 12:38:18.366

 Po. 31 - # 299 CARATI F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:07.320 12:19:17.375

2 2:05.673 12:21:23.048

3 2:05.890 12:23:28.938

4 2:12.214 12:25:41.152

5 2:08.102 12:27:49.254

6 2:43.064 12:30:32.318

7 2:48.393 12:33:20.711

8 2:27.527 12:35:48.238

9 2:47.391 12:38:35.629

 Po. 32 - # 214 DAZIANO A. + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:44.018 12:18:54.073

2 1:49.677 12:20:43.750

3 1:49.291 12:22:33.041

4 1:49.075 12:24:22.116

5 1:50.272 12:26:12.388

6 1:52.256 12:28:04.644

7 1:57.245 12:30:01.889

8 7:32.550 12:37:34.439

Fastest lap: 1:49.075 

3/3Castelnuovo B, domenica 09 maggio 2021© MGMTiming


